Vue d'ensemble de la gamme - Urinoirs Geberit, fonctionnement avec rincage, sans rebord de rincage

Geberit Suisse, février 2025

Pour robinetteries apparentes ou encastrées

Avec commande intégrée

Avec commande intégrée

Pour commande intégrée

Alimentation sur secteur

Alimentation par pile

Alimentation par générateur

Renova S

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Blanc

503.100.00.1

116.070.00.1/
347153

116.080.00.1/
347163

116.140.00.1/
347 169

116.072.00.1/
347150

116.082.00.1/
347 160

116.142.00.1/
347 166

116.073.00.1/
347151

116.083.00.1/
347161

116.143.00.1/
347167

116.074.00.1/
347152

116.084.00.1/
347162

116.144.00.1/
347168

116.075.00.1/
347155

116.085.00.1/
347165

116.147.00.1/
347171

KeraTect / blanc

503.100.00.8

N

N

N

|

N

Eléments Geberit Duofix pour urinoirs

111.621.00.2

Elément Geberit Duofix
pour urinoir, 112-130 cm,
universel

111.677.00.2

Elément Geberit Duofix
pour urinoir, 112-130 cm,
universel, pour téte de
diffusion

v

111.628.00.2

Elément Geberit Duofix
pour urinoir, 112-130 cm,
universel, pour commande
d’urinoir intégrée

461.624.00.1/871 438

Elément Geberit GIS pour
urinoir, 114 cm, universel

461.607.00.1/871 406

Elément Geberit GIS pour
urinoir, 114 cm, universel,
pour téte de diffusion

v

461.628.00.1/871 407

Elément Geberit GIS pour
urinoir, 114 cm, universel,
pour commande d'urinoir
intégrée

Solutions conventionnelles

116.005.00.1/814 144

Set de montage brut Geberit
pour commandes d'urinoir
avec raccordement 1/2»

v

v'Compatible

" Uniquement avec l'accessoire n° d'art. 116.120.00.1 - set de raccordement Geberit pour diffuseur d'eau pour urinoir



